
č. j. 67 To 436/2021-  309 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jitka Dörflová. 

USNESENÍ 

  

Předsedkyně  senátu  Městského  soudu  v  Praze  rozhodla  ve  veřejném  zasedání konaném dne  
13. ledna 2022 o stížnosti obžalovaného Romana G., narozeného xxx v xxx, Ruská federace, 
státního příslušníka Moldavské republiky, proti usnesení Obvodního soudu pro Prahu 8 ze dne 16. 
11. 2021, sp. zn. 32T 40/2021,  
 
 

takto: 
 

 
Podle § 144 odst. 4 tr. řádu bere předsedkyně senátu Městského soudu v Praze na vědomí 
zpětvzetí stížnosti odsouzeného Romana G., nar. xxx.  
 
 

Odůvodnění:  
 

1. Napadeným usnesením Obvodního soudu pro Prahu 8 ze dne 16. 11. 2021 bylo mj. rozhodnuto o 
tom, že obžalovaný Roman G. se dle § 72 odst. 3 tr. řádu za užití § 73b odst. 3 tr. řádu ponechává 
ve vazbě z důvodu uvedeného v § 67 písm. a) tr. řádu.  
 

2. Proti tomuto usnesení podal včas stížnost obžalovaný G., kterou však na konci veřejného zasedání 
o odvolání v meritu věci dne 16. 11. 2021 vzal výslovně zpět.  
 

3. S ohledem na výše uvedené vzala předsedkyně senátu Městského soudu v Praze zpětvzetí stížnosti 
obžalovaným na vědomí dle § 144 odst. 4 tr. řádu, neboť takovému postupu nebrání žádné zákonné 
překážky. 
 

 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není další řádný opravný prostředek přípustný. 

 

 

V Praze dne 13. ledna 2022 

 

JUDr. Jaroslava Lišková, v.r. 
předsedkyně senátu 
 

 


